АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22  мая 2019  года  № 64

О   присвоении адресных реквизитов

        В  соответствии с нормами Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Устава  сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, Постановлением администрации сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от 20 ноября 2017 г.  № 87 «О внесении изменений в Постановление от 18 января

2013 г. № 2 «Об утверждении адресного плана села Мокша Большеглушицкого

района Самарской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объектам недвижимости адреса согласно приложения

(прилагается).

         2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава сельского поселения Мокша                             О.А. Девяткин

Приложение

 к постановлению  администрации

сельского поселения Мокша

муниципального  района

Большеглушицкий Самарской области

Список  объектов недвижимости, находящихся  на территории  сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

№ Объект

недвижимости

Адрес Кадастровый  номер

1.  Нежилое

здание

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, здание 1

63:14:0103002:280

2.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 2/1

63:14:0103005:241

3.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 2/2

63:14:0103005:243

4.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 3а

63:14:0103002:298

5.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 4/1

63:14:0103005:203

6.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 4/2

63:14:0103005:5

7.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 5/1

63:14:0103004: 3

8.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 5/2

63:14:0103004:73

9.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 5а

63:14:0103002:212

10.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 6/1

63:14:0103005:160

11.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 7/2

63:14:0103004:6

12.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 8/1

63:14:0103005: 8

13.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 9/1

63:14:0103004:7

14.  Земельный Российская Федерация, Самарская область, 63:14:0103004:9

участок Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 9/2

15.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 10/2

63:14:0103005:15

16.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 11/2

63:14:0103004:122

17.  Земельный

участок

 Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 12/2

63:14:0103005:19

18.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 13/2

63:14:0103004:16

19.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 14/2

63:14:0103005:159

20.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 15а

63:14:0103004:17

21.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 15/1

63:14:0103004:18

22.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 16/1

63:14:0103005:24

23.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 16/2

63:14:0103005:26

24.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 17/1

63:14:0103005:9

25.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 17/2

63:14:0103004:74

26.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 18/1

63:14:0103005:155

27.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 19/1

63:14:0103004:98

28.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 19/2

63:14:0103004:28

29.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 21/2

63:14:0103004:31

30.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 22/1

63:14:0103005:252

31.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 22/2

63:14:0103005:253

32.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 23/1

63:14:0103004:75

33.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 24/1

63:14:0103005:254

34.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 24/2

63:14:0103005:45

35.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 25/1

63:14:0103004: 38

36.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 25/2

63:14:0103004:124

37.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 26/1

63:14:0103005:244

38.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 26/2

63:14:0103005:47

39.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 27/1

63:14:0103001:49

40.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 28/2

63:14:0103005:50

41.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 29/2

63:14:0103004:47

42.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 31/1

63:14:0103004:95

43.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 31/2

63:14:0103004:52

44.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 31/3

63:14:0103004:96

45.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 31б

63:14:0103004:97

46.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 32/1

63:14:0103005:56

47.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 32/2

63:14:0103005:58

48.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 33/1

63:14:0103004:131

49.  Жилой дом Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

63:14:0103005:233

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, д. 34

50.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 34

63:14:0103005:60

51.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 35/1

63:14:0103004:126

52.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 35/2

63:14:0103004:127

53.  Жилой дом Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, д. 36

63:14:0103004:88

54.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 36

63:14:0103005:164

55.  Жилой дом Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, д. 37

63:14:0103004:87

56.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 37

63:14:0103004:71

57.  Земельный

участок

Российская Федерация, Самарская область,

Большеглушицкий район, сельское поселение

Мокша, с. Мокша, ул. Кавказская, 37а

63:14:0103004:72